+) Theo Quyết định số 2978/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa V/v phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng 

đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất thành phố Nha Trang. Phần còn lại của thửa 

đất thuộc Quy hoạch đất ở tại đô thị (ODT). 

2. Giá khởi điểm: 3.200.000.000đ (Bằng chữ: Ba tỷ, hai trăm triệu đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu 

giá Hợp danh Thiên Long; địa chỉ: 15A Trần Khánh Dư, phường Nha Trang, tỉnh 

Khánh Hòa. Tổng số điểm: 96 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo